



JUAN CARLOS MONDRAGÓN CHUNGA

LIC. EN MATEMÁTICAS PURAS

EXPERIENCIA PROFESIONAL

IESTP LAREDO|DOC-NOM

2002 al 2024 - actualmente

Tareas realizadas

Docente Estable de empleabilidad, de las Unidades Didácticas de los Programas de Estudios de Arquitectura de Plataformas y Servicios de Tecnologías de la Información, Enfermería Técnica y Contabilidad

IESTP TRUJILLO|DOCENTE

1999-2000

Tareas realizadas

Docente Estable de Aula de las unidades didácticas del Programa de Estudios de Computación, Contabilidad. Secretariado Ejecutivo, Relaciones Públicas, Enfermería.

UPAO|DOCENTE

1999-2024 - actualmente

Tareas realizadas

Docente Estable de Aula de las unidades didácticas de todos los Programas de Estudios que oferta la universidad.

IE CARLOS M. COX ROSSE | DOC

1995-1997-1998

Tareas realizadas

Docente Estable de Aula de las unidades didácticas del V año de secundaria.

REG. TEC. FAC. ENF. UNT

Marzo a Julio 1995

Tareas realizadas

Personal Administrativo en el área de Registro Técnico de la Facultad de Enfermería de la Universidad Nacional de Trujillo.

CEPREU-UPAO| DOCENTE

1995-1999

Tareas realizadas

Docente Estable de Aula de las unidades didácticas de las diferentes carreras que oferta la universidad.

CURSOS DE CAPACITACIÓN

- “PROGRAMA DE CAPACITACIÓN EN COMPETENCIAS DIGITALES BÁSICAS PARA EL SERVICIO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICA NO PRESENCIAL” 2020
- “INTRODUCCIÓN AL USO DE LAS TICS EN EL PROCESO DE APRENDIZAJE” 2019
- “ASISTENTE DEL CURSO DE CAPACITACIÓN 2017 CURSO DE MATEMÁTICA CON LENGUAJE DE PROGRAMACIÓN MATLAB”
- “CURSO TALLER PARA DOCENTES DE INSTITUTOS SUPERIORES DE LA REGIÓN” 2016
- “CURSO AULA VIRTUAL Y SUS RECURSOS” 2016
- “CURSO TALLER PARA DOCENTES DE INSTITUTOS SUPERIORES DE LA REGIÓN LA LIBERTAD” 2016
- “ECOEFICIENCIA EMPRESARIAL” 2015
- “SITUACIÓN Y PERSPECTIVAS DE LOS INSTITUTOS Y ESCUELAS DE EDUCACIÓN SUPERIOR.” 2015
- “PROGRAMA DE CAPACITACIÓN DOCENTE. CURSO “HERRAMIENTAS TIC’S PARA EL APOYO EN LA DOCENCIA” 2013

PERFIL

Profesional con una sólida experiencia en el área de Matemáticas y Ofimática, con la capacidad de desarrollar sus contenidos en equipo, trabajo bajo presión para enfrentar situaciones de desafío, así como captar, capacitar y atender a nuevos clientes. Visión de solución de problemas; con una dedicación absoluta para conseguir y mantener altos niveles de calidad con gran sentido de responsabilidad, alta vocación de servicio y honestidad.

CONTACTO

☎ Teléfono móvil: 987577320

✉ Email: jmondragon@istelaredo.edu.pe

EDUCACIÓN

Matemáticas Puras

UNIVERSIDAD NACIONAL DE
TRUJILLO

Maestría en Matemática Aplicada
(culminada)

UNIVERSIDAD NACIONAL DE
TRUJILLO

Especialista Profesional en
Administración Bancaria

ESEP “UCEDA MEZA”

COLEGIATURA

Miembro de la orden del colegio
de matemáticos del Perú, con
número de colegiatura 670 -
Desde el 2001

IDIOMAS

Portugués: Inter

Español: Nativo

